
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, Dhoma Penale, 

për z. Elmir Hasani. 

 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë 

(Dhoma Penale), me nr. 3625, datë 25.01.2018, protokolluar në institucionin tonë me nr. 

3906 prot., datë 26.01.2018. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes penale me nr. 

3625, që i përket: 

 

 

Të Pandehur:              Elmir Hasani, banues në Tiranë.   

 

Objekti:                       Miratim i urdhërit penal. 

 

Baza ligjore:           Neni 406/a i Kodit të Pr. Penale 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Elmir 

Hasani, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë Tiranë. 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, Dhoma Penale, 

për znj. Tefta Shaba. 

 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë 

(Dhoma Penale), me nr. 3390, datë 25.01.2018, protokolluar në institucionin tonë me nr. 

3905 prot., datë 26.01.2018. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes penale me nr. 

3390, që i përket: 

 

 

Të Pandehur:              Tefta Shaba, banuese në Tiranë.   

 

Objekti:                       Për kryerjen e veprës penale “Mashtrimit në sigurime”. 

 

Baza ligjore:           Neni 145 i Kodit të Pr. Penale 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Tefta 

Shaba, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, Dhoma Penale, 

për z. Gersi Tusha. 

 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë 

(Dhoma Penale), me nr. 1371 A, datë 25.01.2018, protokolluar në institucionin tonë me nr. 

3908 prot., datë 26.01.2018. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes penale me nr. 

1371 A, që i përket: 

 

 

Të Pandehur:               Gersi Tusha, banues në Tiranë.   

 

Objekti:                        Revokimin e pezullimit të dënimit me burgim, të dhënë me  

                                       vendimin nr. 4679, datë 28.12.2015 të Gjykatës së Rrethit  

                                       Gjyqësor Tiranë, për të dënuarin Gersi Tusha dhe vuajtjen e  

                                       pjesës së mbetur të dënimit. 

 

Baza ligjore:           Neni 145 i Kodit të Pr. Penale 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Gersi 

Tusha, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, Dhoma Penale, 

për z. Rasim Blushi. 

 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë 

(Dhoma Penale), me nr. 3297, datë 25.01.2018, protokolluar në institucionin tonë me nr. 

3907 prot., datë 26.01.2018. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes penale me nr. 

3297, që i përket: 

 

 

Të Pandehur:              Rasim Blushi, banues në Tiranë.   

 

Objekti:                       Për kryerjen e veprës penale “Mashtrimit në sigurime”. 

 

Baza ligjore:           Neni 145 i Kodit të Pr. Penale 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Rasim 

Blushi, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, Dhoma Penale, 

për z. Kujtim Cungu. 

 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë 

(Dhoma Penale), me nr. 1415 A, datë (s’ka), protokolluar në institucionin tonë me nr. 3910 

prot., datë 26.01.2018. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes penale me nr. 

1415 A, që i përket: 

 

 

Të Pandehur:              Kujtim Cungu, banues në Tiranë.   

 

Objekti:                       Revokimin e vendimit të pezullimit. 

 

Baza ligjore:           Neni 470 i Kodit të Pr. Penal, 62 i K. Penal. 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Kujtim 

Cungu në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, Dhoma Penale, 

për z. Eduart Markaj. 

 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë 

(Dhoma Penale), me nr. 1388 A, datë (s’ka), protokolluar në institucionin tonë me nr. 3911 

prot., datë 26.01.2018. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes penale me nr. 

1388 A, që i përket: 

 

 

Të Pandehur:              Eduart Markaj, banues në Tiranë.   

 

Objekti:                       Revokimin e vendimit të pezullimit të ekzekutimit për të dënuarin  

                                      Eduart Gjon Markaj. 

 

Baza ligjore:           Neni 62 i K. Penal dhe nr. 470 i K. Pr. Penale. 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Eduart 

Markaj, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, Dhoma Penale, 

për z. Romeo Kara. 

 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë 

(Dhoma Penale), me nr. 1530 A, datë 25.01.2018, protokolluar në institucionin tonë me nr. 

3909 prot., datë 26.01.2018. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes penale me nr. 

1513 A, që i përket: 

 

 

Të Pandehur:              Romeo Kara, banues në Tiranë.   

 

Objekti:                       Për jashtim i trupit gjykues. 

 

Baza ligjore:           Neni 17, 18, 19 i Kodit të Pr. Penale 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Romeo 

Kara, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Durrës për znj. Sherife Hoxha, znj. 

Fllanxa Paja Hoxha, znj. Drita Hoxha dhe znj. Brisilda Hoxha. 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Durrës, nr. 1072 

sistemi, datë 24.01.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 3927 prot., datë 26.01.2018. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me 

palë: 

  

Paditës:                 Mirjan Spiro Moçi  

I Paditur:              Sherife Hoxha, Fllanxa Paja (Hoxha), Drita Hoxha, Elida Troci  

                                dhe Brisilda Hoxha 

Objekti:                 Detyrim i të paditurve të kthejnë shumën objekt i kontratës së huasë. 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. 

Sherife Hoxha, znj. Fllanxa Paja Hoxha, znj. Drita Hoxha dhe znj. Brisilda Hoxha, në 

tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë 

Tiranë. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë për z. Sokol Nano. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë, 

me nr. 216 akti, datë 22.01.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 3928 prot., datë 

26.01.2018. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me 

palë: 

  

 

Kërkues:                         Mantho Bua 

Palë e interesuar:          Prokuroria e Rrethit Gjyqëqsor Vlorë 

Objekt:                           Ankim kundër vendimit të Prokurorisë. 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Sokol 

Nano, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës së Parë Tiranë për 

shoqërinë tregtare “D.A.E Konstruksion” sh.p.k. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës 

së Parë Tiranë, me nr. 4684/274 regjistri, datë 22.01.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë 

me nr. 3821 prot., datë 26.01.2018. 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me 

palë: 

  

Palë paditëse:                     Drejtroia e Ujitjes dhe Kullimit Durrës 

Palë e Paditur:                   Shoqëria tregtare “D.A.E Konstruksion” sh.p.k. 

Objekt:                               Kthim shume.  

Data dhe ora e seancës:    21.02.2018, ora 10:00 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

tregtare “D.A.E Konstruksion” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit 

dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës së Parë Tiranë për 

znj. Mimoza Zoga. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës 

së Parë Tiranë, me nr. 3820/167 regjistri, datë 23.01.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë 

me nr. 3815 prot., datë 26.01.2018. 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me 

palë: 

  

Palë paditëse:                     Mimoza Zoga 

Palë e Paditur:                   Bashkia Tiranë 

Person i tretë:                    Shoqëria tregtare “Investim Konstruksion Grapshi” sh.p.k. 

Objekt:                               Shfuqizim akti administrativ  

Data dhe ora e seancës:    08.02.2018, ora 09:45 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. 

Mimoza Zoga, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës së Parë Tiranë për 

z. Klajdi Zoga. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës 

së Parë Tiranë, me nr. 3820/167 regjistri, datë 23.01.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë 

me nr. 3820 prot., datë 26.01.2018. 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me 

palë: 

  

Palë paditëse:                     Mimoza Zoga 

Palë e Paditur:                   Bashkia Tiranë 

Person i tretë:                    Shoqëria tregtare “Investim Konstruksion Grapshi” sh.p.k. 

Objekt:                               Shfuqizim akti administrativ  

Data dhe ora e seancës:    08.02.2018, ora 09:45 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Klajdi 

Zoga, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë Tiranë. 

 


